- et Dom. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu...*  
*Qui passus es pro serrulis».*
- 15 28 A. **Dom. 15 post. Pentec.** et 3 Sept. Septem Dolorum B. Mariae V. dx. 2 cl. Ad Mat. oo pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., Com. Dom. et S. Nicomedis M., Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., In Mis. Gl., com. Dom. et (*in cant. omittit.*) S. M., sequentia, Cr., Prf. B., «*Et te in Transfixione*», ult. Ev. Dom. Annttr. pplo fer. IV, VI et Sabb. Quatt Temp. In Vesp. pr. loc. com. seq.; Dom. et SS. Euphemiae et Sociar. Mm. Compl. de Dom.
- 16 29 R. F. 2. SS. Cornelii Pp. et Cypriani Ep. Mm.—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. «*Incip. lib. Tobiae*» de Dom. praec., 2 et 3 N. pr. 9 l. SS. Mm. Ad Laud. oo. de fer., a cap. de Comm., com. SS. Mm. Suffr. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. Ad Prim. preces. In Mis. Gl., com. SS. Mm. 3-tia or. «*A cunctis*» Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Com. et pr. loc., com. praec. Compl. de feria.
- 17 30 A. F. 3. Impressio Sacrор. Stigmat. S. Francisci C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. (*Hac die tactus meruit. beata Vulnera Christi*) et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer., a cap. de Comm. (Hymn. pr.) Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a cap. de Comm. (Ant. ad Magn. pr.), com. praec. Compl. de feria.
- Oct.
- 18 1 A. F. 4. Quatt. Temp. S. Josephi a Cupertino C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Com., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. loc.

- 9 l. fer. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. (*ant. ad Bened. pr.*), com. fer. pr. loc. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer., Prf. Comm., nlt. Ev. fer. **Vel:** Mis. de fer. sine Gl., com. S. Josephi a Cupert. C., 3-tia «*A cunctis*». Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm., com. praec. (*ant. pr.*) Compl. de feria.
- 19 2 R. F. 5. SS. Januarii Ep. et Soc. Mm. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Gomm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. ioc. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm., com. praec. Compl. de feria.
- 20 3 R. F. 6. *Quatt. Temp. Vigilia.* SS. Eustachii et Soc. Mm. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*Fratres Debtores*», 2 et 3 N. pr. 9 l. fer. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. pr. loc. Ad Hor. oo. de fer. a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer. et Vigil. Prf. Comm., ult. Ev. fer. **Vel:** Mis. de fer. sine Gl., com. SS. Mm. et Vigil, Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm., or. pr., com. praec. Compl. de Dom.
- 21 4 R. Sabb. *Quatt. Temp. (M.P.)* S. Matthaci Ap.—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. 9 l. fer. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm..
- 22 5 A. **Dom. 16 post Pentec.** et 4 Sept. B. Ladislai de Gielnow C. PRP. — dx. 1 cl. C. oct. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc., 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., com. Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com. Dom., Cr., Prf. SS. Trinit.

- ult. Ev. Dom. Vesp. de festo ut in Comm., com. seq., Dom., et S. Theclae V. M.
- 23 6 R. F. 2. S. Lini Pp. Mm. — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vesp. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. «*Incip. lib. Judith.*» de Dom. praec., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Theclae V. M. Ad. Laud. oo. de fer. a Cap. de Comm., com. oct. et S. V. M. Ad. Hor. oo. de fer. et oct. a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et SS. Theclae V. M., Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc., compaeca. et oct. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*».
- 24 7 A. F. 3. B. Mariae V. de Mercede — dxm. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. loc. Ad Prim. V. «*Qui natus*» Ad Laud. com. oct. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. B. «*Et Te in Festivitate*» In Vesp. pr. loc. com. seq. Compl. de Dom.
- 25 8 A. F. 4. De 4-ta d. infr. oct. B. Ladisl. C. — sdx. Ad Mat. oo. ut in festo de Comm. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 N. de 4-ta d. infr. oct. S. Joannis Cantii *mutatis nominibus*, 3 N. de Comm. 2 loco. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., 2-da or. B. «*Concede*», 3-tia Eccl., Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. et SS. Cypriani et Justinae V. Mm. Compl. de feria.
- 26 9 R. F. 5. S. Josaphat Ep. M. PRP. et MDL. atque Dioeces. Viln. — dxm. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Com., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. ex Dom. 5 Sept. «*Incip. lib. Esther*», 2 et 3 N. pr. loc. 9 l. (*ex 2-bus una*) SS. Mm. Ad Laud. oo. de fer. o Cap. de Comm., com. oct. et SS. Mm. Ad Hor. oo. de fer.,

---

a Cap. de Comm. Iu Mis. Gl., com. oct. et SS. Mm., Cr., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. seq. (*Ant. pr.*) et oct. (*Pro Eccl. Cath. dxm., sed Vesp. eodem modo ordinantur*) Compl. de feria.

### Capitulum generale.

- 27 10 R. F. 6. Translatio S. Stanislai Ep. M. PRP. — (*In Eccl. Cathedr. dxm. et Celebre*) Ad. Mat. Invit., et Resp. de Comm., Hymn. pr., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. Scr. fer. 6-ta infr. hebd. 5 Sept., 1 N. 2 et 3 N. pr., Ad. Laud. oo. de fer., a cap. pr. loc., com. oct., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. pr. loc. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. Com. Vesp. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de seq., com. praec. et oct. (*Pro Eccl. Cathedr. In. Ves. Ant. et Pss. de fer. a cap. pr. loc. com. seq. et oct.*)
- 28 11 R. Sabb. S. Venceslai M. PRP. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Sabb. infr, hebd. 5 Sept. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct., Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr. Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc.. com. praec., Dom. et oct. ex l.—mis. Compl. de Dom.
- 29 12 A. Dom. 17<sup>th</sup> post. Pentec. et 1 Octobr. Dedicatio S. Michaelis Archang. — dx. 2 cl. Ad Mat. pr. loc. Bened. 8 «Quorum» 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr., com. Dom. et. oct. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. Dom. et oct., Cr., Prf. SS. Trinit. ult. Ev. Dom. (*or. imper. nullibi dic.*) In

---

Vesp. pr. loc. com. seq. (*Ant. o. D.*), Dom.  
et oct. Compl. de Dom.

- 30 13 A. F. 2. S. Hieronymi CD. — dx. Ad Mat. Invit.,  
Hymn. et Resp. de Comm. *non Pontific.*,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*Incip.*  
*1 lib. Machab.*» de Dom. 1 Octbr. 2 et 3 N.  
pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de  
Comm. In Mis. Gl., Cr., Prf. Comm. Vesp.  
Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. (*Ant.*  
*O. D.*), com. seq. Compl. de feria.

## OCTOBER XXXI dies.

- 1 14 A. F. 3. S. Remigii Ep. C. — sdx. Ad Mat.  
Invit., Hymn. (*m. t. v.*) et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap.  
de Comm., Suffrag. Ad Hor. oo. de. fer.,  
a Cap. de Comm. Ad Prim. preces. In Mis.  
Gl., 2-da or. «*A cunctis*», 3-tia ad libitum.  
Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc., com.  
praec. Compl. de Dom.
- 2 15 A. F. 4. SS. Angelorum Custodum — dx. 2 cl.  
c. oct. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., Cr..  
Prf. Comm. In Vesp. pr. loc. com. seq. Compl.  
de Dom.
- 3 16 R. F. 5. SS. Cosmae et Damiani Mm. (*d. a. ex*  
*27 Sept.*) — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et  
Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll.  
1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr., Ad Laud.  
oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Ad  
Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis.  
Gl., com. oct., 3-tia or. B. „*Concede*“, Cr.,  
Prf. Comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de

- fer., a Cap. de Comm., com. praec. et oct.  
Compl. de feria.
- 4 17 A. F. 6. S. Francisci Seraphici C. — dxm. Ad  
Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant.,  
Pss et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.  
2et 3 N. pr. loc. Ad Laud. com. oct. et Hor,  
oo. de fer., a Cap. de Comm. In Miss. Gl.,  
com. oct. Cr. Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss.  
de fer., a Cap. de seq. ut in Comm. et pr.  
loc., com. praec., oct. et SS. Placidi et Soc.  
Mm. Compl. de feria. *Cras d. Onom. S. J. C.*  
*Successoris Throni Caesar. M. D. Alexii Ni-*  
*colai.*
- 5 18 R. Sabb. SS. Reliquiar., sive Ss., quorum Corpora,  
vel Reliquiae in Eccl. Upsal. asservantur —  
dx. Ad Mat. Invit, Hymn. et Resp. de Comm.,  
\*Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. loc. Ad  
Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct.  
Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis.  
Gl., com. oct., Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq.  
pr loc., com. praec., Dom. et Translationis S.  
Aeschili Epi M. Compl. de Dom. Hymn. term.  
«Jesu... Qui natus».
- 6 19 A. Dom. 18 post. Pentec. et 2 Octbr. SS-mi Ro-  
sarii B. M. V. — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. pr.  
loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq.  
pr., com. Dom. et Translat. S. Aeschili Ep.  
M. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. Ad Prim.  
V. «Qui natus». In Mis. Gl., com. Dom. et  
S. Ep. M., Cr. Prf. B. «Et Te in Solemnitate».  
ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. ut in Comm. et  
pr. loc., com. praec., Dom. et Transl. S. Aes-  
chili Ep. M. (ant. pr.) Compl. de Dom.
- 7 20 A. F. 2. S. Birgittae Vid. PRS. — dx. 2 cl. Ad  
Mat. oo. de Comm., Hymn. pr., Ll. 1 N.  
«Mulierem», 2 et 3 N. pr. 9 l. SS. Marci I

- Pp. C. ac. SS. Sergii et soc. Mm. Ad Laud.  
Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc.  
com. SS. Marci et Soc. Mm. Ad Hor. Pss.  
de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com.  
SS. MM. (*in cantat. omittr.*), Cr., Prf. Comm.  
Vesp. oo. pr. loc., com. seq. Compl. de Dom.
- 821 A. F. 3. S. Brunonis C. (*d. a ex 6 hui*) — dx.  
Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr.  
occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer.,  
a Cap. de Comm. com. oct. Ad Hor. oo. de  
fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct.,  
Cr., Prf. Comm. Vesp. oo. de fer., a Cap. de  
seq. ex 1-mis, com. praec. Compl. de Dom.
- 922 A. F. 4. Octava SS. Angelorum Custodum — dx.  
Ad Mat. oo. ut die festi. Ll. 1 N. de Scr.  
occ. 2 et 3 N. de die octava SS. Angel. Cu-  
stod. *pro aliq. loc.* Ad Laud. et Hor. Pss. de  
Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., Cr., Prf. Comm.  
Vesp. de seq. oo. pr. loc., com. praec. Compl.  
de feria.
- 1023 A. F. 5. Gratiarum actiones pro Victoria Choci-  
mensi — dxd. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Ad Hor. Ant. et  
Pss. de feria 5 Psalm., reliq. pr. loc. In Mis.  
Gl., Cr., Prf. SS. Trinit. *Mis. tot. vot. SS.*  
*Trinit.; Orationi, Secretae, Postcommunioni*  
*Missae adiiciuntur sub una conclusione Oratio,*  
*Secreta, Postcommunio inter Patronos positae*  
*sub die hodierna.* Vesp. pr. loc., com. seq.  
Compl de feria.
- 1124 A. F. 6. S. Francisci Borgiae C. — sdx. (*d. a ex*  
*heri*) Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de  
Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N.  
de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de  
fer., a cap. de Comm. Suffrag. Ad Hor. oo. de

- fer., a Cap. de Comm. Ad Prim. preces. In Mis. Gl., 2 da or. «*A cunctis*», 3-tia ad libtum. Prf. Comm. In Vesp., Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. seq. pr. loc. Compl. de feria Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*».
- 1225 A. Sabb. De S. Maria in Sabbato — smplx. Ad Mat. Invit. et Hymn. pr. loc., Ant., Pss. et Vers. de Sabb. Ll. 1 et 2 de Scr. occ. 3-tia pr. loc. *pro mense Octobri*. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. pr. loc. et Suffr. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. pr. loc. Preces ad Prim. et V. «*Qui natus*» In Mis (*a Pentec. ad Advent.*) Gl., 2-da or. de Spir. S., 3 Eccl., Prf. B. «*Et Te in veneratione*» Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom., com. Puritatis B. M. V. (*pro aliq. loc.*) et S. Eduardi Reg. Compl. de Sab. *Cras dies onom. Erc. Eppi Viln.*
- 1326 Vir. Dom. 19 post. Pentec. ct 3 Octbr. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. Ll. cum Resp. pr. Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com. Puritatis B. M. V. et S. Eduardi Reg. C. Ad Hor. oo. de Dom. et pr. loc. (*Suffr., Preces, Symbol.* «*Quicumque* non dicuntur) In Mis. Gl., com. Puritatis B. M. V. et S. Reg. C., Cr., Prf. SS. Trinit. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq., Puritatis B. M. V. et S. Eduardi Reg. C. Compl., de Dom.
- 1427 R. F. 2. S. Callisti I Pp. C.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. da Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et. Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Pr., Comm. Vesp. de seq. Ant. et Pss., de fer., a Cap. de Comm., Hymn. et. or. pr., com. praec. Compl. de feria.
- 1528 A. F. 3. S. Teresiae V. Patronae Dioec.—dx. Ad. Mat. Invit. et Resp. de Comm., Hymn. pr.,

- Ant., Pss., et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 ct, 3 N. pr., Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., Hymn., pr. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. Ant. et. Pss. de fer., a Cap. de Comm., Hymn. pr. com., seq. Compl. de feria.
- 16 29 R. F. 4. SS. Dionysii Ep. et. Soc. Mm. (*d. a. ex. 9 hui.*)—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. e Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer.t Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. et suffr. Ad. Hor. oo. de fer. (*Ad Prim. Preces*), a Cap. de Comm. In Mis. Gl., 2-da or. «*A cunctis*», 3-tia or. ad libitum. Vesp. de seq. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. Compl. de feria. *Cras gratiarum actio pro caelitus servata vita Imperialis Augustissimae Familiae* (Ad libi-um—„не обязательнo“).
- 17 30 A. F. 5 S. Hedvigis Vid. PRP. (*d. a. ex. 15-hui.*)—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et. Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. loc. com. praec. Compl. de Dom.
- 18 31 R. F. 6: S. Lucae Evang.—dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Pom., reliq. de Comm. In Miss. Gl., Cr., Prf., Ap. (*or imper. nullibi dic.*) In Vesp. de Comm. et. pr. com. seq. Compl. de Dom.
- 19 2 A. Sabb. S. Petri de Alecantara C.—dx. m. t. v. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et. 3 N. pr. loc. Ad Laud. et Hor. oo. de feria a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc., com. Dom. ttm

compl. de Dom. *De S. Joanne Cantio C. h. a.*  
*fit. fer. 6-ta De Translatione S. Adalberti Ep.*  
*M. h. a. mil fit.*

- 20 2 A. **Dom. 20 post Pentec. et 4 Octobr.** Anniversarium Dedicationis Ecclesiae Cathedralis—dx.  
1 cl. cum oct. (**per totam Dioccesim**) Ad Mat.  
oo. pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom,  
reliq. pr. loc., com. Dom. Ad Hor. Pss. de  
Dom., reliq. pr., loc. Mis. Gl., com. Dom., Cr.,  
ult., Ev. Dom. Vesp. de cadem ut pr. loc.,  
com. seq. et. Dom. compl. de Dom. *Cras An-*  
*nivers. Ascens. Throni S. J. M. Nicolai Alexandri.*
- 21 3 R. F. 2. SS. Ursulae et Sociar. VV. et Mm. PRP.  
—dx. *off. pro aliq. loc.* Ad Mat. Invit, Hymn.  
et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de  
fer., Ll. 1 N. de Scr. occ. „*Incip 2 lib. Ma-*  
*chab*“. de Dom. praec., 2 et 3 N. pr. 9 l. S.  
Hilarionis Abb. C. Ad. Laud. oo. de fer., a  
Cap. de Comm., com. oct. et S. Abb. C. Ad  
Hor., oo. de fer., a Cap. oo. Comm. In Mis.  
Gl., com. oct. et S. Abb. C. Cr., Prf., Comm.  
Vesp. Ant. et. Pss. de fer., a Cap. de seq. ut  
in. Comm., com. praec. Compl. de feria.
- 22 4 A. F. 3. B. Margaritae Mariae Alacoque V. (*d.*  
*a. ex 17 hui*).—dx. *off. pro aliq. loc.* Ad  
Mat. Invit, Hymn. et Resp. de Comm., Ant.,  
Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ.,  
2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap.  
de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a  
Cap. de Dom. In Mis. Gl., com. oct., Cr.,  
Fr. Comm. Vesp. Ant. et. Pss. de fer., a  
Cap. de seq. ut in Comm., com. praec. Compl.  
de feria.
- 23 5 A. F. 4. Joannis a Capistrano C.—dx. Ad Mat,  
Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss.

et. Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et  
3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de  
Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap.  
de Comm. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf.  
Comin. Vesp. de seq. pr. loc., com. praec. et  
oct. Compl. de Dom.

- 24 6 A. F. 5. S. Raphaelis Archang.—d xm. off. pro a-  
lhq. loc. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. Pss.  
de Dom., reliq. pr., com. oct. Ad Hor. Pss.  
de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. oct., Cr.,  
Prf. Comm. Vesp. de seq. ut. pr. loc. sine  
ulla com. Compl. de Dom.
- 25 7 A. F. 6. S. Joannis Cantii. C. PRP.—dx. 1 cl.  
c. resid. oct. Ad Mat. oo. pr. loc., Ad Laud.  
et. Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis.  
Gl., Cr., Prf., Comm. Vesp. de codem ut. pr.  
loc., com. seq. Compl. de Com.
- 26 8 A. Sabb. Vigilia De 7-ma d. infra oct. Dedic.—  
sd x. oo. ut dic festi. Ll. 1 N. de Scr. occ.,  
2 et. 3 N pr. loc. 9 l. Vigil. Ad Laud. Pss.  
de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. S. Joann.  
Cant. Vigil. et S. Evaristi Pp. M. Ad. Hor.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com.  
oct. Vigil. et S. Pp. M. Cr. Prf., Comm. ult.  
Ev. Vigil. vel: Mis. de Vigil., com. oct., Dedic.  
et. S. Joann. et. S. Pp. M. sine Gl., sine Cr.,  
Prf. Comm. Prohibentur hadie Mis. privatae  
tum rotivae, cum defunctorum Vesp. de eotem  
ex 1-mis com. Dom et oct. S. Joannis Cantii  
ex 1-mis. Complet. de Dom.
- 27 9 A. Dom. 21 post. Pentec. et 5 Octobr. Octava An-  
nivers. Dedicationis. Ecclesiae Cathedralis—  
dx. Ad Mat. oo. ut. die festi Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et. 2 N. pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud.  
Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. S.

- Joann. Cant. et Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. oct. S. Joann. Cant. et Dom., Cr., Prf. SS. Trinit., ult. Ev. Dom. Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. loc., com. 2-rum oct. et Dom. Compl. de Dom.
- 28 10 R. F. 2. (*M. P.*) SS. Simonis et Judae Apostt. -- dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc., Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., Cr., Prf. Ap. In Vesp. de Comm. nulla com. Compl. de Dom.
- 29 11 Vir. F. 3 De ea — smplx. Ad Mat. oo. de feria 3-tia Ll. 1 N. de fer. 2-da «*Mortuo itaque*» Ad Laud. oo. de fer. et Suffr. Ad Hor. oo. de fer. (Ad Prim. prcres) Mis. de Dom. praec. sine Gl. 2-da or. „A cunctis“ 3 ad libitum, sine Cr., Prf. Comm. Vesp. de feria (*or. Dom. praec.*) et Suffr. Compl. de feria et Preces.
- 30 12 Vir. F. 4. De ea — smplx. Ad Mat. oo. de feria 4-ta Ll. 1 N. de fer. 3-tia «*Antiochus autem*» Reliq. oo. ut heri nottr. Vesp. de feria (*or. Dom. praec.*) et Suffr. Compl. de feria et Preces.
- 31 13 Viol. F. 5. *Vigilia cum iciun. stricto* — De ea — smplx. Ad Mat. oo. de feria. Ll. de Homil. in Evang. de Comm. plurim. Mart. 2 loco cum RR. de feria occurr. Ad Laud. oo. in II sche-  
mate cum precibus or. pr. Suffr. non dicitur. Ad Hor. oo. de feria et preces feriales. In Mis. 2-da or. de Spir. S., 3-tia Eccl. Prf. Comm. *Hodie prohibentur Missae privatae et votivae et defunctorum.* Vesp. de seq. oo. pr. loc. Compl. de Dom.

## NOVEMBER XXX dies.

---

- 1 14 A. F. 6. **Omnium Sanctorum** — dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr loc. In Mis. Gl., Cr., Prf. Comm. Vesp. pr. loc. sine com. Dicto Benedic. D-no dicuntur Vesp. Defunctorum ut pr. loc. adnotatur (*Col. niger.*) *Processio cum stationibus ut in Rituali notatur.*, Compl. cum Pss. de fer. ut pr. loc. adnotatur. (*Matut. cum Laud. Defunctorum anticipari potest.*)
- 2 15 Nig. Sabb. **Commemor. omn. Fidel. Defunctor.** — dx. Totum. off. ut pr. loc. adnotatur. Mis. pr., unica oratio et Sequentia. Processio ut heri. (*Color. pro communione distribucuda extra Missam violaceus vel albus*) *Hodie singula altaria sunt privilegiata ex Decreto Clementis XIII.* Vesp. de seq. (*Virid.*) Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. oct. Compt. de feria.
- 3 16 Vtr. **Dom. 22 post. Pentec.** et 1 Novembr. De ea—  
sdx. Ad Mat. oo de Domm. Ll. cum. Resp. pr. loc. Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com. oct. Ad Hor. oo. de Dom. et pr. loc. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. SS. Trinit. Vesp. de Dom. pr loc., com. seq., oct. et SS. Vitalis et Agricolae Mm. Compl. de Dom.
- 4 17 A. F. 2. S. Caroli Borromei Ep. C.—dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. 9 l. SS. Mm. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et SS. Mm. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et SS. Mm., Cr., Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. com. oct. Compl. de feria.

- 518 A. F. 3. De 5-ta d. infr. oct. OO. SS. — sdx. Ad Mat. oo. ut die festi Ll. 1 N. de Scr. occ. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in festo In Mis. Gl. 2 or. de Spir. S., 3-tia Eccl. Cr. Prf. Comm. Vesp. de oct. Compl. de Dom.
- 619 A. F. 4. De 6-ta d. infr. oct. OO. SS.—sdx. OO. ut heri nottr.
- 720 A. F. 5. De 7-ma d. infr. oct. OO. SS.—sdx. OO. ut fer. 3 nottr. Vesp. de oct. ex 1-mis Vesp. oo. ut die festi, com. SS. Quattuor Coronatorum Mm. Compl. de Dom.
- 821 A. F. 6. Octava Omnia Sanctorum — dxm. Ad Mat. oo. ut die festi et pr. loc. Ll. 1 N. de Scr. occ. 9 l. SS. Mm. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. ut in festo, com. SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. ut in festo. In Mis. Gl., com. SS. Mm., Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq., ut in loc., com. praec. Compl. de Dom.
- 922 A. Sabb. Dedicatio Archibasilicae SS-mi Salvatoris — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. pr. loc. 9 l. S. Theodori M. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., com. S. M. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl., com. (*in cant. omittr.*) S. M., Cr. (*in secreta omittr. parenth.*), Pr. Com. (*or. imper. nullibi dic.*) In Vesp. ut pr. loc. com. Dom. Patrocinii B. Mariae V., S. Andreae Avellini C. et SS. Tryphonis et Soc. Mm. Compl. de Dom. *Dom. 2 Nov. cum sua Hebd. h. a. omittitur.*
- 1023 Vir. Dom. 23 post. Pentec. et 3 Nov. De ea—sdx. Ad Mat. oo. de Dom. Ll. cum Resp. pr. loc. Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com. Patrocinii B. Mariae V., S. Andreae Avell. C. et SS. Tryphonis et Soc. Mm. Ad Hor. oo. de Dom. et pr. loc. In Mis. Gl., com. Patrocinii

- B. Mariae V., S. Andreae Avell. C. et SS.  
Triphonis et Soc. Mm., Cr., Prf. SS. Trinit.  
(*or. imper. omitr.*) Vesp. de Dom. pr. loc., com.  
seq., Patrocinii B. M. V., S. Andreae et S.  
Mennae M. Compl. de Dom.
- 11 24 A. F. 2. S. Martini Ep. C. — dx. Ad Mat. oo. ut  
pr. loc. Ll. cum Resp. pr. 9 l. S. Mennae M.  
Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et  
pr. loc., com. S. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap.  
Comm. et pr. loc. In Mis. Gl., com. S. M., Prf.  
Comm. Vesp. de Comm. et pr. loc., a Cap. de  
seq., com. praec. (*ant. pr.*) Compl. de feria.
- 12 25 R. F. 3. SS. Quinque Fratrum Polonorum Mm.—  
dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. et Hor. oo.  
de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl. Prf.  
Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap.  
de Comm., com. seq. Compl. de feria.
- 13 26 A. F. 4 S. Didaci C.—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn.  
et Resp. de Comm. Ant., Pss. et Vers. de fer.  
Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud.  
oo. de fer., a Cap. de Comm. et Suffrag. Ad  
Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. Ad Prim.  
preces. In Mis. Gl. 2 or. «*A cunctis*», 3-tia ad  
libitum Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer.,  
a Cap. de seq., com. praec. et Suffrag. Compl.  
de feria. Preces. *Cras d. Nat. S. I. M. Mariae  
Theodori.*
- 14 27 R. F. 5. S. Martini I Pp. M. (*d. a. ex 12 hui*)—  
sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr.  
occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer.,  
a Cap. de Comm. Sufrag. Ad Hor. oo. de fer.,  
a Cap. de Comm. Ad Prim. preces. In Mis. Gl.  
2-da or. «*A cunctis*», 3-tia ad libitum, Prf.

- Comm. Vesp. de seq.: Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. praec. Compl. de feria.
- 15 28 A. F. 6. S. Gertrudis V. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1<sup>o</sup> N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. S. Mariae in Sabb. pr. loc. Compl. de feria.
- 16 29 A. Sabb. De S. Mariae in Sabb.—smplx. Ad Mat. Invit. et Hymn. pr. loc., Ant., Pss. et Vers. de Sabb. 1 et 2 L.. de Scr. occ. 3-ia pr. loc. *pro mense Novembri* Ad Laud. oo. de fer., a Cap. pr. loc. et Suffr. Ad Hor. oo. de fer. (*Ad Prim. preces*), a Cap. pr. loc. In Mis. (*a Pent. ad Adv.*) Gl., 2-da or. de Spir. S., 3-tia Eccl., Prf. B. «*Et Te in veneratione*» Vesp. de seq. oo. pr. loc. et in Comm., com. Dom. Compl. de Dom.
- 17 30 A. Dom. 24 post. Pentec. et 4 Novembr. (*6 quae superf. post. Epiph.*) S. Stanislai Kostka C. PRP. — dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. ut pr. loc. et in Comm. Ll. 1 N. „Justus“ 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., com. Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com. Dom., Cr., Prf. SS. Trinit., ult. Ev. Dom. In Vesp. de Comm. et pr. ioc., com. seq. et Dom. Compl. de Dom.
- 18 1 A. F. 2. Dedicatio Basilicarum SS. Petri et Pauli App.—d xm. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., Cr. (*in Seer. omittr. parenth.*) Prf. comm. In Vesp. de Comm., com. seq. et S. Pontiani Pp. M. Compl. de Dom.
- 19 2 A. F. 3. S. Elisabeth Vid. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant. Pss. et Vers.

- de feria. Ll. 1 N. de Scr. occ. 1-ma «*Incip. lib. Osee*» de Dom. praec., 2-da et 3-tia Incipit. Joel 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Pp. M. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. S. Pp. M., Prf. comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Seq. ut in Comm. m. t. v., com. praec. Compl. de feria.
- 20 3 A. F. 4. S. Felicis de Valois C. — dx. Ad Mat. Invit, Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 1-ma «*Incip Amos*» de fer. 5-ta, 2-da «*Incip. Abdias*» de fer. 6-ta, 3-ia «*Incip. Jonas*» de Sabb. seq., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis., Gl., Pr. Comm. Vesp. de seq. ut pr. loc., com. praec. Compl. de Dom. Hymn. term. «*Jesu... Qui natus*».
- 21 4 A. F. 5. Praesentatio B. Mariae V. — d xm. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Ad Prim. V. «*Qui natus*» In Mis. Gl., Cr., Prf. B. «*Et Te in Praesentatione*» In Vesp. pr. loc. com. seq. «*Ant. et or. pr.*» Compl. de Dom.
- 22 5 R. F. 6. S. Caeciliae V. M. — dx. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. Ll. 1 N. «*De Virginibus*» Ad Laudes Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis Gl., Prf. com. Vesp. de Comm. et pr. loc., a Cap. de seq. ut in Comm. Ant. et or. pr., com. praec. (*Ant. pr.*) et S. Felicitatis M. Compl. de feria.
- 23 6 R. Sabb. S. Clementis I Pp. M. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*A Mileto*» cum Resp. pr. Ll. 2 et 3 N. pr. loc. 9 l. S. Felicitatis M. Ad Laud. Ant. pr., Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr., com. S. Felicitatis M. Ad Hor. oo. de

- fer., a Cap. de Comm. et pr. In Mis. Gl., com. S. M. Vesp. de seq Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec. *Ant. pr.*, S. Joannis a Cruce et S. Chrysogoni M. Compl. de feria.
- 24 7 Vir. Dom. 25 et ultima post Pentec. et 5 Novem. De ea — sdx. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. oo. de Dom. et pr. loc., com. S. Joannis a Cruce et S. Chrysogoni M. Ad Hor. oo. de Dom. et pr. loc. In Mis. Gl., com. S. Joann. et S. Chrysogoni, Cr., Prf. SS. Trinit. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et S. Joann. Compl. de Dom.
- 25 8 R. F. 2. S. Catharinae V. M. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq. ut in Comm. com. praec et S. Petri Alexandrini Ep. M. Compl. de feria.
- 26 9 A. F. 3. S. Silvestri Abb. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Petri Alex. Ad Laud. oo. de feria, a Cap. de Comm., com. S. Petri. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. S. Petri Alex., Prf. Comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm., com. seq. Compl. de feria.
- 27 10 A. F. 4. S. Gregorii Thaumaturgi Ep. C. (*d. a. ex 17 hui*) — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer., Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de feria, a Cap. de Comm. Suffr. Preces. In Mis. Gl. 2-da or. «*A cunctis*», 3-tia ad

- libitum, Prf. Comm. Vesp. de eodem Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. Compl. de feria.
- 28 11 Vir. F. 5. De ea — smplx. Ad Mat. Invit. et Hymn. de fer. Novem ant. et novem Pss. sine interruptione cum versu in fine tantum. Ll. et Resp. pr. Ad Laud. Ant. et Pss. de feria. A Cap. de feria or. de Dom. praec. Suffrag. Ad Hor. Ant. et Pss. de fer., a Cap. ut in Ordinario. Preces. dominic. In Mis. 2-da or. „A cunctis“, 3-tia ad libitum Vesp. oo. ut in Psalterio, com. S. Saturnini M. Suffr. Compl. de feria. Preces.
- 29 12 Viol. F. 6. *Vigilia*. De ea — smplx. oo. ut fer. 5-ta nottr. Ll. 1-ma «*Incip. Zachar*», 2-da «*Iucip. Malachias*», 3-tia *Vigil. pr. loc.* Resp. de feria. Ad Laud. et in Mis. com. S. Saturnini M. sine Gl. sine Cr. **vel:** Mis de S. Saturnino M. Gl., com. Vigil., 3. tia or. „A cunctis“, Prf. comm. ult. Ev. Vig. *Prohibentur hodie Mis. privatae et defunctorum*. Vesp. de seq. pr. loc. Compl. de Dom.
- 30 13 R. Sabb. (*M. P.*) S. Andreae Ap. — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc. In Mis. Gl., Cr., Prf. Ap. (*or. imper. omittr. ubique*) In Vesp. (de Comm. et pr. loc.) com. Dom. pr. loc. Compl. de feria.

## DECEMBER XXXI dies.

*Notae pro tempore Adventus.*

1. *Clauduntur Nuptiarum Solemnitates.*

2. *Post. Vesp. v. Complet. hod. et usque ad Purific. B. M. V. inclus. Antiph. finalis Marianam dicta «Alma Redemptoris.» In choro*

dieb. Dominicis a 1-mis Vespa. dictr stando,  
reliq. dieb. genibus flexis.

3. Pro commemoratione Feriae in Adv. su-  
mitur quotidie Ant. pr. cum. Or. Dom. praec.  
uisi al. nottr.

4. Ad Primam etiam in festis (excepta Oc-  
tav. Immac. Conc). dictr. V. Qui venturus es  
in mundum.

5. Suffragia SSrum et. comm. Crucis abhinc  
cessant usq. ad oct. Epiph. inclus.; preces more  
solito dicuntur.

6. In Off. et Miss. de Temp. non pulsantur  
Organa et Ministri sacri in Ecclesiis praecipuis utuntur planetis plicatis (excepta Domi-  
nica 3 Adv. atque Vigil. Nat. Dni, quibus die-  
bus indui debent Dalm. et Tunic. atque organa  
pulsantur).

7. Per tot. Adv. feriis 4 et 6 jej. str.

8. Missa „Rorate“ ex antiqua consuetudi-  
ne ad satisf. devot. plli p. t. Adv. in Aurora  
in Col. Albo dici potest quotidie, exceptis die-  
bus Dominicis, et semper cum unica oratione  
tantum, cum Gl. et. Cr. ult. Ev. S. Joannis.  
Diebus Dominicis 2-da et 4-ta dici potest Mis.  
«Rorate», ubi duo sunt in ecclesia sacerdotes;  
Dominica 3-tia loco mis. «Rorate» dicenda est  
Mis. Immac. Conc. B. M. V., ubi altera Mis.  
de Dom. fieri protest. Dom. autem 1-ma, quae  
1-mae est. cl. omnes Mis. de Dom. sunt dicen-  
dae, Hac 1-ma Dom. et ceteris Dominicis, ubi  
unus est sacerdos, ut fidelium devotis aumis  
satisfiat, dici protest hora matutina celebre Mis.  
de Dom. Col. Viol. cum exposito SSmo,

## Incipit pars hiemalis Breviarii.

- 1 14 Viol. Dom. 1 Advent. Icl. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. loc., Ad. Hor. Pss. de Dom. Ad Prfm Preces, reliq. pr. loc. In Mis. sine Gl. 2-da or. B. «*Deus, qui de Beatae,*» 3-tia or. Eccl., Cr., Prf. Ss Trinit. «*Beuedic. Dno*» Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq Compl. de Dom, et preces.
- 2 15 R. F. 2. S. Bibianaee V. M. — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. et Hor. oo. de fer., a cap. de comm. Preces ad Prim. In Mis. Gl., com. fer., 3-tia or. B. «*Deus qui*» Vesp. de seq., Ant. et Pss. de fer., a Cap de Comm., com. pracc. et fer. Compl, de feria.
- 3 16 A. F. 3. S. Francetisci Xaverii C. — dxm, Ad Mat. Invit., Hymn. et. Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer., Prf. Comm. In Vesp. Ant. et Pss. de fer. a cap. de Comm. com. seq. et fer. Compl. de feria.
- 4 17 R. F. 4. S. Barbarae V. M. — dx. (*off. inter Patron.*) Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant, Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer., Prf. comm. Vesp. Ant. et Pss. de fer., a Cap. de seq ut in comm. et pr. loc. (*Ant. O. D.*), com. pracc., fer et. s. Sabbae Abb. Compl. de feria.

- 5 18 A. F. 5. S. Petri Chrysologi ECD. (*d. ex. a heri*) — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer., Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. oo. ut in Comm. et pr. loc., com. praec., et fer. Compl. de Dom. *Cras d. Nom, S. I. M. Nicolai Alexandri.*
- 6 19 A. F. 6. S. Nicolai Ep. C. — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. ut in Comm. et pr. loc. Ll. 1. N. «*Fidelis sermo*», 2 et 3 N. pr. Ad. Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm., com. fer., Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., In Mis. Gl., com. fer., Prf. Comm. In Vesp. ut in Comm., com. seq. (*Ant. O. D.*) Compl. de Dom.
- 7 20 A. Sabb. *Vigilia (de qua nil in officio) c. iciun- consuet.* S. Ambrosii Ep. CED — dx. Ad Mat. invit. Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et. Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer. a cap. de Comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com fer. et VigII. Cr. ult. Ev. Vigil. **Vel.** Mis. de Vigil. sine Gl., com S. CED et fer. sine Cr., Prf. Comm. Vesp. de seq. pr. loc., com. Dom. ttm. Compl. de dom. Hymn — term «*Jesu — Qui natus*».
- 8 21 A. **Dom. 2 Advent. Immaculata Conceptio B. Mariæ V.** — dx. 1 cl. c. oct. *celebre.* Ad Mat oo. pr. loc. 9 l. Dom. Ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. loc., com. Dom. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. Dom., Cr., Prf. B. «*Et Te in Concept. Immaculata*» per tot oct. ult. Ev. Dom. Vesp. de festo ut. pr. loc., com. Dom. Compl. de Dom.

- 922 A. F. 2. De 2-da d. infr. oct. Immac. Conc. B. M. V. — sdx. oo. ut. dic festi Ll. 1 N. de Scr. occ. N. pr., Ad Laud. com. fer., Compl. de Dom.
- 1023 A. F. 3. Translatio Almac Domus B. Mariac V. — dxm off. *pro aliq. loc.* Ad Mat. oo. pr. loc.. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. com. fr. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., In Mis. Gl., com. fer., Cr., Prf. B. «*Et Te in Festivitate*» Vesp. de festo ut pr. loc., com. seq. et fer. Compl. de Dom.
- 1124 A. F. 4. S. Damasi I Pp C. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et. Resp. de Comm. Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm. com. oct. et fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et fer., Cr. Prf. B. In Vesp. Ant. et. Pss. de fer., a cap. de Comm. com seq. et fer. Compl. de feria.
- 1225 A. F. 5. De V-ta d. infr. oct. Immac. Conc. B. M. V. — sdx. oo, ut die festi. Ll. 1 N. de scr. occ. 2 et. 3 N. pr. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. com, fer. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. fer., 3-tia or. de Spir. sancto, Cr.. Prf., B. Vesp. de seq.: Ant. pr. Pss. et reliq. de Comm. com. oct. et fer. Compl. de feria.
- 1326 R. F. 6. S. Luciae V. M. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. «*De Virginibus*» cum Resp. pr., 2 et 3 N. et Resp. pr. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. et pr. loc., com. oct. et fer. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis Gl , com. oct. et fer., Cr., Prf. B. In Vesp. de Comm. et pr. loc. com. seq. et fer. Compl. de feria.

- 
- 14 27 A. Sabb. De 7-ma d. infr. oct. Immac. Conc. B. M. V. — sdx. oo. ut fer. 5 nottr. Vesp. (*Viol.*) de Dom. Ant. de Laud., Pss. de Sabb., reliq. pr., com. oct. ex 1-mis. Compl. de feria.
- 15 28 Viol. **Dom. 3 Advent.** 2 cl. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. Ad Hor. Pss. de Dom, reliq. pr. loc. In Mis. sine Gl. com. oct. (*or. imper. omittr.*), Cr., Prf. SS. Trinit. et «*Benedic. D-no*» *Annttr. pplo f'r. IV, VI et Sabb. Quatt Temp.* Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et oct. Compl. de Dom.
- 16 29 R. F. 2. S. Eusebii Ep. M. — sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm. (*8 Resp. «Domine»*), Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. loc. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. fer. Ad Hor. oo. de fer. (Ad Prim. preces), a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. fer. 3-tia or. B. «*Deus qui*» Vesp. de eodem: Ant. et Pss. de fer., a Cap. de Comm. Compl. de feria et preces.
- 17 30 Viol. F. 3. De ea — smplx. Ad Mat. Invit. et Hymn. de Dom. praec. Novem. ant. et psalmi sine interruptione cum vers. Adventus in fine ut in Psalterio de feria 3-tia Ll. et Resp. in pr. Ad Laud. Ant. et Pss. de fer. curr. in II schem. Capit., Hymn. et Vers. ut in ordinario vel in proprio fer. II post. Dom. 1-am. Ant. ad Bened. pr. or. Dom. anteced. *Preces feriales.* Ad Hor. Ant. de Laud. Dom. antec., Pss. de feria curr. Ad Prim. 4 psalmi. Cap., Resp. br. et Vers. ut in ordinario. Vesp. de seq. pr. loc., com. fer. (Ant. dupl. ritu «*O Sapientia*»), Compl. de Dom. Hymn. term. «*Virtus, honor*».
- 18 31 A. F. 4. *Quatt. Temp.* Exspectatio Partus B. M. V. — dxm. Ad Mat. oo. pr. loc. (*pro atiq. loc.*)

In 3 N. leguntur Ll. de fer. curr. cum Resp. de festo. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. fer. Ad Hor. Pss. de Dom. Ad Prim. V. «*Qui venturus*», reliq. pr. In Mis. Gl., com. fer., Cr., Prf. B. «*Et Te in Exspectatione*», ult. Ev. S. Joann. **vel:** Mis. de fer. sine Gl., com. Expec. Partus B. M. V., 3-tia Eccl. In Vesp. pr. loc. com. fer. (*Ant. dupl. ritu O Adonai*) Compl. de Dom.

- 19 1 Viol F. 5. De ea -- smplx. oo. ut fer. 3-ia nottr. et pr. loc. In Vesp. Ant. et Pss. de fer. et reliq., or. Dom. praec. Compl. de feria Preces feriales.
- 20 2 Viol. F. 6. *Vigilia Quatt. Temp.* De ea — smplx. Ad Mat. oo. de fer. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Preces feriales. In Mis. sine Gl., com. Vigil. 3-tia or. B. «*Deus, qui*». Prf. comm. «*Benedic. Dno*» ult. Ev. S. Joannis. Vesp. de seq. ut in Comm. et pr. loc., com. fer. (*Ant. dupl. ritu «O clavis»*) Compl. de Dom.
- 21 3 R. *Sabb. (Quatt. Temp.) (M. P.)* S. Thomae Ap. — dx. 2 cl. Ad Mat. oo. de Comm. et pr. loc. 9 l. fer. Ad. Laud. Pss. de Dom., reliq. de Comm. (*Ant. pr.*) com. fer. Ant. «*Nolite timere*» Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. de Comm. In Mis. Gl., com. fer., Cr., Prf. Ap. ult. Ev. fer. (*or. imper. ubique omittr.*) In Vesp. (*de Comm., ad Magn. Ant. pr.*), com. Dom. pr. loc. Ant. «*O oriens*» dupl. ritu. Compl. de Dom.
- 22 4 Viol. **Dom.** **4 Advent.** — dx. 2 cl. De ea — sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. (*Ad Prim. Preces*) Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. sine Gl., 2-da or. B. 3-tia Eccl., Cr., Prf. SS. Trinit. «*Benedic. Dno*» Vesp. de

Dom. pr. loc. Ad Magn. Ant. «*O Rex*» dupl. ritu. Compl. de Dom. et preces.

- 23 5 Viol. F. 2. De ea — smplx. Ad Mat. oo. de fer. et pr. loc. Ad Laud (*Pss. in II schemate*) et Hor. Ant. «*Ecce veniet*». Ad Bened. Ant. «*Ecce completa*» Preces feriales. Mis. de Dom. praec. sine Gl., 2-da or. «*Fidelium*» 3-tia «*Deus qui*» Post. Gradual. omittr. 2 Alleluja et Vers. seq., sine Cr. „Benedic.“ in fine Vesp. de fer. (Ad Magn. Ant. «*O Emmanuel*» dupl. ritu. Preces ferial. Compl. de feria et preces.
- 24 6 Viol. F. 3. *Vigil. iejun, strict.* De ea — smplx. Ad Mat. oo. de fer. et pr. loc. Ad Laud. et Hor. Ant. pr. ritu dupl. Pss. de Dom. Mis. pr. sine Gl., oratio unica (*or. imper. omittr. hodie et usque ad diem 1 Januarii inclusive*). „Benedic. Dno“. Vesp. de seq. pr. loc. Compl. de Dom.

Notae pro Vigil. et Nativ. Dni eiusque octava:

1. Per tot. oct. prohibentur Miss. votivae et de Requiem praeter unam solemnem cantatam funere recens humato, aut pridie vespere sepulto, quae prohibetur crastina die ttm.

2. Sacerdotes prope medium noctem primum Missae sacrum facturi per sex circiter horas debent esse ieuni, non quidem de paecepto, sed ex convenientia.

3. In sacra Dni Natalis nocte omnino prohibitum est celebrare Missam privatam, aut Sacram Communionem distribuere, nisi speciale habeatur Indultum Apostolicum; sed una tantum et quidem solemniter cantata Missa in qualibet Ecclesia curata permittitur.

4. In 1 et 2 MIss. non fit. nec sumitur ablutio; in 2 et 3 Miss. calix non extergitur;

ad Offer. non ponitur extra corporale, in 3-a Miss. omnes ablutiones sumuntur et calix purificatur.

5. In tribus Miss. Nativ. Dni Celebrans post sumptionem SS. Sanguinis non debet genuflectere. S. R. C. 1772. 7.

6. In Nativitatis Dni Nocte expositio SS. Sacram. non probatur. S. R. C. 2528. 4.

7. In Nativitate Domini Preces in fine Missae dicendae recitantur tantum, quoties Sacerdos ab altari discedit, sive post primam, sive secundam, sive tertiam lectam, et non sunt recitandae post secundam Missam privatam, quando immediate sequitur 3-ia Missa solemnis. S. R. C. 3855. 7; 3936. 1.

- 25 7 A. F. 4. **Nativitatis D. N. J. Chr.** — dx. 1 cl. c. oct. *privileg.* Ad Mat. oo. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. Dic. 3 Missae cum Gl. et Cr., Prf. et Communic. pr. per tot. oct. In 1-ma Mis. dic. «*Noctem Sacratissimam*» etiamsi dic. ante meridiem in aliis vero et per oct. dic. «*diem Sacratissim*», in 2 Mis. com. S. Anastasiae V. M. in 3-tia M. ult. Ev. ex fest. Epiph. Dni In Vesp. pr. loc. com. seq. pr. loc. Compl. de Dom.
- 26 8 R. F. 5. S. Stephani Protomart. — dx. 2 cl. c. oct. *Celebre off.* pr. Ad Mat. oo. pr. loc. et in Comm. Ad Laud. Pss. de Dom', reliq. pr., com. oct. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. In Mis. Gl., com. oct., Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. de Nativit. pr. loc. a Cap. de S. Stephano, com. seq. (*Ant.*, *Vers.* et *or.* pr.) et oct. Compl. de Dom.
- 27 9 A. F. 9. (*M. P.*) S. Joannis Ap. et Ev. — dx. 2 cl. c. oct. Ad Mat. oo. de Comm. et pr.

loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr., com.  
2 octavar. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr.  
In Mis. Gl., com. 2 oct. Cr. Prf. et Communic.  
pr. Vesp. de Nativit. pr. loc. a Cap. de S.  
Joanne, com. seq. pr. loc. et 2 octav. Compl.  
de Dom.

28 10 Viol. Sabb. (*M. P.*) SS. Innocentium Mm. — dx.  
2 cl. c. oct. Ad Mat. oo. pr. loc. et in Comm.  
In 3 Noct. 2 Ant. «*Isti sunt*» et non dic.  
"Te Deum" sed. 9 Resp. Ad Laud. Pss. de  
Dom., reliq. pr., com. 3 ocvr. Ad Hor. Pss.  
de Dom., reliq. pr. In Mis. sine Gl., com.  
3 Octavar., post. Grad. omit. Alleluia cum s.  
versu et dic. Tractus. Cr. Ben. Dom. Vesp. de  
Nativ. pr. loc., a Cap. de SS. Innocentibus,  
com. Dom. (Ant. «*Dum medium*», Vers. «*Ver-  
bum Caro*», or. «*Omnipotens*»), S. Thomae  
Ep. M. et 3 octavar. Compl. de Dom.

29 11 A. **Dom. infr. oct. Nativit.** — De ea — sdx. Ad  
Mat. oo. ut in festo et pr. loc. Ad Laud. Pss.  
de Dom., reliq. pr. loc., com. S. Thomae et  
4 octavar. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr.  
loc. In Mis. Gl., com. S. Thomae et 4 octavar.  
Cr. Prf. et Communic. pr. Vesp. de Nativit.  
pr. loc., a Cap. de Dom., com. oct. Nativit.  
(Ant. *Hodie*, Vers. »*Notum*«, or. «*Concede*»,  
S. Thomae et 3 octavar. Compl. de Dom.

30 12 A. F. 2. De oct. Nativ. De ea — sdx. Ad Mat.  
oo. ut in festo et pr. loc. Ll. 1 et 2 Noct.  
ut in festo Nativit. cum Resp. de Dom. Ad  
Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com.  
3 octavar. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr.  
loc. In Mis. Gl., com. 3 octavar., Cr. Prf.  
et Communic. pr. Vesp. de Nativit. pr. loc.,  
a Cap. de seq. (ut in Comm. or. «*Da quaesum-  
us*»), com. 4 octavar. Compl. de feria.

- 31 12 A. F. 3. (M. P.) S. Silvestri I Pp. C. — dx.  
Ad Mat. Invlt., Hymn. et Resp. de Comm.,  
Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. loc. Ad  
Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm, com.  
4 octavar. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de  
Comm. In Mis. Gl., com. 4 octavar., Cr. Prf.  
et Communic. pr. Vesp. de Circumcisione Dni  
pr. loc. sine com. Compl. de Dom.

# SPECIMEN KALENDARII

## pro mense Januario 1914 anni

Nota: Epacta VII Lltt. Domin. e. Pasch.  
6 April. tab. XVI.

- 
- |       |   |
|-------|---|
| 1 14  | A. F. 4. <b>Circumcisio Domini</b> — dx. 2 cl.  |
| 2 15  | R. F. 5. Oct. S. Stephani Prot. — dx. com. oct. s. Joann. et ss. Innoc.   |
| 3 16  | A. F. 6. Oct. s. Joannis Ap. et Er. — dx. com. oct.   |
| 4 17  | R. Sabb. Oct ss. Innocent. — dx. Vesp. de seq. Vigilia (ut in Vesp. Circumcis Ant. ad Magn. et or. pr. loc.), com praec., Compl. de Dom.  |
| 5 18  | A. Dom. ( <i>vacat</i> ) Vigilia Epiphaniae. De ca. — sdx. Ad Laud. et. Hor. Pss. de Dom. ad Prim ut in festis. 2-or. «Deus qui salutis» 3-ia Eccl. Cr. Prf. Nativ. Vesp. de seq., Compl. de Dom. |
| 6 19  | A. F. 2. <b>Epiphania Domini</b> — dx. 1 cl. c. oct.  |
| 7 20  | A. F. 3. } de oct. Epiph.   |
| 8 21  | A. F. 4. In Vesp. com. s. Higinii Pp. M.  |
| 9 22  | A. F. 5. } Vesp. de seq. Dom. com. oct., Compl.   |
| 10 23 | A. F. 6. } de Dom.  |
| 11 24 | A. Sabb. com. s. Pp. M.   |
| 12 25 | A. <b>Dom. infr. oct. et 1 post. Epiph.</b> De ea — sdx. oo. ut in festo et pr. loc. <i>Ll. 1 N. ad Corinth.</i> Vesp. de seq., or. pr. com. Dom., Compl. de Dom.                                 |
| 13 26 | A. F. 2. Octava Epiph. — dxm. In Vesp. com. seq. et s. Felicis M. Compl. de Dom.  |
| 14 27 | A. F. 3. S. Hilarii ECD. — dx. Gl. et com s. M. Vesp. a cap. de seq. com. praec. et. S. Mauri. Abb  |